[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  «__31__» ___10___ 2017   № __28__

	О досрочном прекращении  полномочий

Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	        В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, рассмотрев заявление Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л :

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  (далее – Главы муниципального образования) Серафимова Владимира Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию  14 ноября 2017 года с продолжением исполнения полномочий депутата Совета депутатов на непостоянной основе.
2. В день прекращения полномочий произвести единовременную выплату Серафимову Владимиру Викторовичу в размере трехмесячного денежного содержания по замещаемой муниципальной должности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                           В.В. Серафимов